



**Tips Trude Annevik om stort og smått**

E-post kroniken@h-a.no | Telefon 970 19 384. Send dagen på e-post eller MMS til: HÅfoto til 1963 (tjenesten koster fe En gang i måneden kårer vi en vinner som får 10 Flax-lodd.

**Gubben**  
Sylvi i Sverige.  
– For å skaffe billig valgflesk...

## problemer

an av lokalene til Inn-ri til den nye tapas- har ikke gått helt ar kommune har om skjenkebevilling et, men ønsker klar- ett lokale eller om b lokaler.

## ene

ønsker også i år å på Domkirkeod- Hamar kommune r fått tilsagn om liv i stuer og tun på n skal arrangeres 17.

## DRITTER

**Navn:** Hannah S. Bye  
**Stilling:** Hjem- meværende og mamma.  
**Alder:** 35.  
**Bosted:** Hamar.  
**Mat:** Biff.

**Medie:** Bil, det er mange. med Charlize Theron e av Erlend Loe og book, Instagram og Hart og Dana Fuchs. Familie og venner.



**SENIORKAMERATER:** Rune Johnsen er initiativtaker til Seniorkameratene, og han håper mange vil bli med.

FOTO: TRUDE ANNEVIK

# Ønsker å samle seniorkamerater

**Mann over 60? Nylig pensjonist, kanskje? Savner noen å løse verdensproblemer med? Da kan du bli en seniorkamerat.**

**Trude Annevik**  
948 41 838 / tan@h-a.no

Det er Rune Johnsen som står bak initiativet til å starte Seniorkameratene. Selv blir han pensjonist tidlig neste år, men allerede nå håper han å etablere en sosial kameratflokk som kan ha felles glede av hverandre i hverdagen.

– Det skal ikke være noe en

føler som plikt, målet mitt er å kunne samle menn som rett og slett kan ha det hyggelig sammen. Vi kan møtes en gang i uka, diskutere nyhetene, gå en tur sammen, kanskje jobbe litt dugnad. Og skulle vi bli riktig mange, kan vi kanskje lage undergrupper som er basert på felles interesser. Det kan være alt fra håndverksinteresser, bil, metallarbeid, musikkinteresse, litteratur, jakt og fiske, for å nevne noen eksempler, sier Rune Johnsen.

Han har laget egne foldere om tankene bak Seniorkameratene og de har siden før ferien ligget ute i Ankerskogen, på bibliotekene, i kommunen og på Frivilligsentralen, men det er så langt ingen som har gitt noen respons på seniorkameratene@gmail.com.

– Jeg er ikke så overrasket egentlig, men jeg er sikker på at det er menn i 60+-alderen der ute som kunne ha glede av å være med i en sånn sosial gjeng, sier Rune Johansen, og legger til:

– Kvinner er jo så flinke til å lage og vedlikeholde slike nettverk. Vi menn har kanskje lettere for å dumpe ned i sofaen, sier han.

7. september inviterer han interesserte til et møte på Hamar Frivilligsentral i Grønne-gata 55.

– Kanskje er det noen som vil finne ut at det ikke er farlig å bli kjent med noen nye mennesker selv om man kjenner mange fra før, sier Rune Johansen.

## GOD DAG

### Naturtal som selg

**D**ette sier vanlig i a denhet, n en råtase kommer til salg. Jeg ha solgt et årsabonn Vi Menn til et nom Sogn, for å si det forleden slang jeg skobutikk for å sn en venn som jobb feldigvis dukket o nen venn opp for å «Jeg har alltid ha prøve meg som selg håpefullt. Ekspedit te og trakk på skuld så god, det er bare

■ Jeg gned meg i h begynte umiddel kundens velform Smiskingen føltes så damen lo forfj plukket ned den f jeg fant, og begyn legge ut om dens f het. «Her har vi pandaskinn, hånd betanske sosionon lig sterkt! Sålen av tyggegunni gir e sent sklisikker såle at du er garantert a

■ Ekspeditøren s mer sammen, og at kunden snart v Men nei da! Hun g å prøve skoen jeg ut. 38 var for trang for stort. Men, som hadde jeg selvsagt alltid sko som er l Foten din vil utvik hvert som du bru Jeg løy så overbevi trodde på det selv mene sto nå bar usikkert. Men så utrolige: «Jeg kjop

■ Jeg kunne ikk egne ører. Brått fil føtter og måtte sky si at det med pand var toys. Men nei overbevist. Stolt s fikk jeg slå inn 1.4 kassa. Mitt forste et faktum – og da

## PÅ TRÅDEN

log har lyst til å

## DAGENS LESERBILDE